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Натпреварувачката комисија на ден 25.02.2025 год. во просториите на Ракометната федерација на 

Македонија, врз основа на службените записници од 5-коло ПЛЕЈ ОФ натпреварување во женската 

ракометна лига, ги регистрира следните натпревари: 

 

 

ЖРК ВАРДАР-ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ    33:35 (15:17) 

ЖРК КУМАНОВО-ЖРК АСТИБО    30:22 (17:11) 

ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА-ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 27:35 (15:13) 

 

 

2.На сите натпревари од женската ракометна лига беше спроведен Live Stream. Вкупната гледаност 

на live stream-от од 5-то коло плеј оф, изнесуваше 3.300 гледачи. 

 

 

ТАБЕЛА  ПЛЕЈ ОФ 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 5 5 0 0 187 110 77 11 

2 ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ 5 4 0 1 164 153 11 9 

3 ЖРК МЕТАЛУРГ АВТ. 5 3 0 2 154 124 30 7 

4 ЖРК КУМАНОВО 5 1 1 3 118 128 -10 3 

5 ЖРК ВАРДАР 5 1 1 3 129 149 -20 3 

6 ЖРК АСТИБО 5 0 0 5 104 192 -88 0 

 

 

 

Изготвил:        Потврдил: 

Координатор за супер лиги      Натпреварувачка комисија 

Силвана Карбеска        


